Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 252 Viernes, 30 de octubre de 2020 Pagina 25607

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

6058 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la relacion definitiva de admitidos
y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento
inicial del personal estatutario temporal perteneciente a las
categorias de Facultativo y Diplomado Sanitario en el Nivel I de la
Carrera Profesional y en el Nivel I de la Promocién Profesional
de las categorias sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y de
las categorias sanitarias y no sanitarias de los grupos A, B,
C, Dy E convocado por Resolucion de 7 de mayo de 2020
(BORM 19-05-2020).

Antecedentes

1.9) Por Resolucidon 7 de mayo de 2020 del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud se convocoé el procedimiento para el encuadramiento inicial
del personal estatutario temporal perteneciente a las categorias de facultativo
y diplomado sanitario en el Nivel I de la Carrera Profesional y en el Nivel I de la
promocion profesional de las categorias sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y
de las categorias sanitarias y no sanitarias de los grupos A, B, C, D y E, que fue
publicada en el Boletin Oficial de la Region de Murcia de 19 de mayo de 2020.

2.9) La base especifica segunda de dicha Resolucién, dispone: “2.1 La
solicitud se realizara de forma electrénica a través del Portal del Empleado, en
la Seccién “Carrera y promocion profesional”. El acceso al Portal del Empleado
se realizard mediante la introduccién del usuario y contrasefia, o mediante
certificado digital desde la red corporativa de intranet https://www.sms.carm.es/
empleado o accediendo con certificado digital desde fuera de la red corporativa, a
través de internet en https://sms.carm.es/empleado”.

“2.3. El plazo de presentacion de solicitudes comenzara el dia siguiente al de la
publicacién de la presente convocatoria en el Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia
y permanecera abierto ininterrumpidamente durante los nueve meses siguientes.

3.9) Por su parte, la base especifica tercera de dicha Resolucién, dispone:
“3.1. Mensualmente y durante los 5 primeros dias habiles de cada mes, a partir
del mes siguiente a la publicacién de la presente resolucién, el Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud dictara resolucién por la que se apruebe el
listado provisional de admitidos y excluidos al Nivel I de Carrera y Promocion
Profesional del personal estatutario temporal del Servicio Murciano de Salud. La
citada resolucién se publicard y expondra en la seccién de “Carrera y promocién
profesional” del portal de Murcia Salud.”

La relacidon de Admitidos y excluidos se clasificara por categorias y opciones
estatutarias.

En el supuesto de los excluidos, debera indicar ademas la causa de exclusion.

NPE: A-301020-6058


https://www.sms.carm.es/empleado
https://www.sms.carm.es/empleado
https://sms.carm.es/empleado

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 252 Viernes, 30 de octubre de 2020 Pagina 25608

3.2. Los aspirantes excluidos u omitidos dispondran de un plazo de diez
dias habiles, contados a partir del dia siguiente al de la publicacién de la
correspondiente resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que apruebe la relacion de admitidos y excluidos en el portal de Murcia
Salud, para efectuar las alegaciones que estimen oportunas y subsanar el defecto
que haya motivado su exclusién u omision.

3.3. Las reclamaciones al listado de admitidos y excluidos se resolveran, por
la resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud que apruebe,
con caracter definitivo, el listado de aspirantes admitidos y excluidos. Dicha
resolucion serd publicada en el BORM y en el portal Murcia Salud.

4.9) Conforme a lo previsto en la base especifica 3.1. por resolucion de fecha
6 de octubre de 2020 se aprobd la relacion provisional de admitidos y excluidos
al procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal
perteneciente a las categorias de facultativo y diplomado sanitario en el Nivel I de
la Carrera Profesional y en el Nivel I de la promocién profesional de las categorias
sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y de las categorias sanitarias y no sanitarias
de los grupos A, B, C, D y E, que fue publicada en el Boletin Oficial de la Regién
de Murcia de 19 de mayo de 2020.

A la vista de lo expuesto,

Resuelvo:

1.9) Aprobar, en los términos que figuran en los Anexos a la presente
Resolucidn, la relacién definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, cuyas
solicitudes fueron tramitadas entre el 1 de septiembre y el 30 de septiembre, al
procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal
perteneciente a las categorias de facultativo y diplomado sanitario en el Nivel I de
la Carrera Profesional y en el Nivel I de la promocién profesional de las categorias
sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y de las categorias sanitarias y no sanitarias
de los grupos A, B, C, D y E, que fue convocado por Resolucién de 7 de mayo de
2020 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 19/05/2020).

2.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa se
podra interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su notificacién, conforme
a lo previsto en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 27 de octubre de 2020.—El Director Gerente, Asensio Lépez Santiago.

NPE: A-301020-6058



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 252 Viernes, 30 de octubre de 2020 Pagina 25609

ANEXO | (Resolucion de 27/10/2020)

CONVOCATORIA DE PROCEDIMIENTO PARA EL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL PERSONAL
ESTATUTARIO TEMPORAL PERTENECIENTE A LAS CATEGORIAS DE FACULTATIVO Y DIPLOMADO
SANITARIO EN EL NIVEL | DE LA CARRERA PROFESIONAL Y EN EL NIVEL | DE LA PROMOCION
PROFESIONAL DE LAS CATEGORIAS SANITARIAS DE LOS SUBGRUPOS C1Y C2 Y DE LAS
CATEGORIAS SANITARIAS Y NO SANITARIAS DE LOS GRUPOS A,B,C,D Y E.

(Resolucion de 07/05/2020, B.O.R.M. 19/05/2020)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Categoria: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA
Opcion: ANATOMIA PATOLOGICA
DNI Apellidos y nombre
***7585** GARIJO LOPEZ, GLORIA
Opcion: GINECOLOGIA
DNI Apellidos y nombre
T 411** HERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA
Opcién: MEDIC. FAMILIA DE ATENC. PRIM. DE SALUD
DNI Apellidos y nombre
***5673** AMAGUANA ALVERCA, TANIA DORIS
***2051** MARTINEZ PAGAN, SUSANA
***7923** NAVARRO CANO, MERCEDES
***1593* PINTO SILVA, ESTEFANIA ELISA
HETT8** QUILIS PEREZ, JOSE SERVANDO
***0170** TOURIEL, EDITH ELIYAH
Opcion: NEUROFISIOLOGIA CLINICA
DNI Apellidos y nombre
***0934** JAULIN PLANA, JOSE FELIX
Opcion: NEUROLOGIA
DNI Apellidos y nombre
***0318** BUENDIA MARTINEZ, JUAN FRANCISCO
***1890** MORSI HASSAN MORSI, OSSAMA
Opcion: OFTALMOLOGIA
DNI Apellidos y nombre
***1054** HERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN
Opcion: ONCOLOGIA MEDICA
DNI Apellidos y nombre
***3850** VICENTE CONESA, MARIA ANGELES
Opcion: PSIQUIATRIA
DNI Apellidos y nombre
***4549** MARTINEZ TOMAS, MARIA CARMEN
Opcion: URGENCIA HOSPITALARIA
DNI Apellidos y nombre
***9240** LUCAS AROCA, DANIEL
Opcion: MEDICINA DE URGENCIA DE AT.PRIMARIA
DNI Apellidos y nombre
**7003** ALDEGUER CARRILLO, MANUEL ANDRES

***2595** ALMONTE MEDINA, CRECI MARDELEINE
***5389** PADIAL CORDON, FRANCISCO JOSE

NPE: A-301020-6058



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Pagina 25610

***2603** REYES GOMEZ, MARIA CARMEN
4311+ RICO RUBIO, MARIA ELIA
Opcion: PEDIATRIA DE EQUIPOS DE ATENCION PRIMARIA
DNI Apellidos y nombre

***4180** MOLINA LOPEZ, SONIA PATRICIA

Categoria: DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA
Opcién: SALUD MENTAL
DNI Apellidos y nombre

***1830** RUEDA LOPEZ, MANUEL

Categoria: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA
Opcion: ENFERMERIA
DNI Apellidos y nombre

***6805** BURRUECO PASTOR, REMEDIOS
***1589** CAMARA GARCIA, LIDIA
***9845** CANDEL CARPE, DIANA
***2566** CARRASCO BUSTOS, MARIA TERESA
***3517** CASTRO RUIZ, MARIADE LA O
**7114*> COLLADO DE GEA, PEDRO FERNANDO
***0440** DURAN GARCIA, CARMEN
***8583** GARCIA LORENTE, ANA MARIA
**1911** JARENO HEREDIA, MARIA JOSEFA
***5501** LOZANO MAGDALENA, ANA ROSA
***4000** MONREAL VELAZQUEZ, M ISABEL
***1668** MONTEAGUDO SANCHEZ, MARTA
***7489** PASCUAL SOLA, EVA MARIA
**4641** PEDRENO LORENZO, NOELIA
***3395** PEREZ LOPEZ, VANESA
***8TT8** QUIJADA SALMERON, CRISTINA
***0916** SACRISTAN RUIZ, MARTA
***3131** YELO CANO, JESUS JAVIER

Opcidn: FISIOTERAPIA

DNI Apellidos y nombre

***6716** PINERA JULIA, FRANCISCO JAVIER

Categoria: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO
Opcion: ANATOMIA PATOLOGICA
DNI Apellidos y nombre

***8824** HERRERA MARTINEZ, INES
Opcion: LABORATORIO DIAGNOSTICO CLINICO
DNI Apellidos y nombre

***5316** PEREZ CLEMENTE, JOSEFA
***6160** VIUDEZ GARCIA, FRANCISCO ALFONSO
Opcion: RADIODIAGNOSTICO
DNI Apellidos y nombre

***Q720** CAZAUX HERRERO, IVANA

NPE: A-301020-6058



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 252 Viernes, 30 de octubre de 2020 Pagina 25611

Categoria: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO
Opcion: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DNI Apellidos y nombre
***5249** ALCARAZ MANZANARES, JULIA MARIA
**7241** ALCARAZ VELASCO, MARIA
***5126** AUNON RODRIGUEZ, MARIA LLANOS
7766 CABRERA RUIZ, ANGELES
***5452** GALLEGO MENDOZA, BLASA MARIA

***6254** HERNANDEZ RUIZ, ANA
***2156** MARTINEZ MIRALLAS, ANA

***7609** NICOLAS SERRANO, MARIA
***3240** ORTEGA VICENTE, CONCEPCION
***0158** RUIZ TOCA, MIGUEL ANGEL
Opcion: COSTURA
DNI Apellidos y nombre
***0688** MARTINEZ VICENTE, FRANCISCA

Categoria: TECNICO AUXLIAR SANITARIO
Opcién: CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA
DNI Apellidos y nombre
***2520** BALLESTEROS ROJO, EVA MARIA
***2191** BELMAR VERA, ANA
***5288** GARCIA PEREZ, ISABEL
***0080** MANZANO PUJANTE, TRINIDAD
***5126™* RODRIGUEZ ZAMBUDIO, MARIA
7870 TIRADO GIMENEZ, ISABEL M?

Categoria: PERSONAL DE SERVICIOS
Opcion: AYUDANTE DE SERVICIOS
DNI Apellidos y nombre
***7506** RUBIO LOPEZ, MARIA ENCARNACION
***8156™* GARRE MEDINA, ASUNCION
Opcion: CELADOR - SUBALTERNO
DNI Apellidos y nombre
***2893** BAQUERO LOPEZ, ALICIA
***1340** BLAZQUEZ CARRASCO, CARLOS MANUEL
***2646** ESPINOSA PEREZ, JUANA MARIA
***7490** GARCIA FENOR, FRANCISCO JOSE
***0817** GUILLEN SANCHEZ, M DOLORES
7234 MARTINEZ MANZANARES, JOSE ANTONIO
***2339** RUIZ PARRA, FRANCISCO
***9686™* VALDIVIESO SANCHEZ, IGNACIO
Opcién: PINCHE
DNI Apellidos y nombre
***1914** MARIN DIAZ, MERCEDES
***1110** REVELLES GONZALEZ, M ENCARNACION

NPE: A-301020-6058



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 252 Viernes, 30 de octubre de 2020 Pagina 25612

DNI

ANEXO II (Resolucién de 27/10/2020)

CONVOCATORIA DE PROCEDIMIENTO PARA EL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL PERSONAL
ESTATUTARIO TEMPORAL PERTENECIENTE A LAS CATEGORIAS DE FACULTATIVO Y DIPLOMADO
SANITARIO EN EL NIVEL | DE LA CARRERA PROFESIONAL Y EN EL NIVEL | DE LA PROMOCION
PROFESIONAL DE LAS CATEGORIAS SANITARIAS DE LOS SUBGRUPOS C1Y C2 Y DE LAS

CATEGORIAS SANITARIAS Y NO SANITARIAS DE LOS GRUPOS A,B,C,D Y E.

(Resolucién de 07/05/2020, B.O.R.M. 19/05/2020)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nombre

Motivo

***5076**

***9924**

***6996**

***701 1 *%

***9849**

***41 96**

***6904**

***2603**

***3525**

ABENZA GUIRADO, JOSE

ALCARAZ LOPEZ, ALFONSO

ARNAO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

AZNAR GALIPIENSO, ROGELIO

BELMONTE RODA, ENCARNACION

CAMACHO GARCIA, PURIFICACION

CHINCHILLA VILLAESCUSA, PEDRO

ESCALERA PEREZ, JUAN MANUEL

FELIZ ROMELIS, MARITZA

NPE: A-301020-6058

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco anos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco anos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco anos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco anos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

Tener homologado el nivel de carrera/promocion
profesional reconocido en un servicio de salud
distinto al Servicio Murciano de Salud

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco anos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 252

Viernes, 30 de octubre de 2020

Pagina 25613

DNI

Nombre

Motivo

***1 51 7**

***7943**

***31 95**

***3294**

***7841 *%

***9289**

***91 71 *%

***51 60**

***0757**

***8849**

***6591 *%

GARCIA GOMEZ, ANA MARIA

GARCIA MARTINEZ, ANAYSI

GARCIA SANCHEZ, MARIA ISABEL

GIMENEZ PENALVER, SONIA

GOMEZ SEVILLANO, RUBEN

GRINAN SANCHEZ, MIRIAM

MANZANARES MOLINA, MARGARITA

MARCOS OLTRA, ANA MARIA

MARTINEZ CORBALAN, MARIA DOLORES

MENDEZ NAVARRO, YOLANDA

MESEGUER CARPE, FULGENCIO

NPE: A-301020-6058

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco anos de servicios prestados en €
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcién
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en €
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcién
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en €
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afios de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

Ostentar la condiciéon de personal Estatutario fijo de
Servicio Murciano de Salud

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en €
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 252 Viernes, 30 de octubre de 2020 Pagina 25614
DNI Nombre Motivo
**4970%* MUNOZ OLMOS, JOSE VICENTE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero

de 2018 con cinco afos de servicios prestados en €
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

***2211**  NIETO FERNANDEZ-PACHECO, MARIA JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero
de 2018 con cinco afos de servicios prestados en ¢
Sistema Nacional de Salud en la categoria/opcion
en la que viniese prestando servicios en este
organismo en dicha fecha.

***0159** PRIETO SANCHEZ, M TERESA No cumplir el requisito 1.1.1. a) No contar a 1 de
enero de 2018 con un nombramiento de personal
estatutario temporal en el Servicio Murciano de
Salud.

NPE: A-301020-6058 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	8657/2020	Decreto del Presidente n.º 7/2020, de 29 de octubre, por el que se adoptan medidas de limitación de circulación de personas de carácter territorial, al amparo del Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	8601/2020	Orden de 23 de octubre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se declara que han superado la fase de prácticas determinados aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 6 de abril de 201
	8602/2020	Orden de 23 de octubre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se declara que han superado la fase de prácticas los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 15 de febrero de 2019, y s
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8594/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 13 plazas de la categoría de Pers
	8595/2020	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 16 de octubre de 2020 (BORM núm. 247, de 24 de octubre) por la que se adjudicó la Jefatura de Sección de Cirugía Plástica y Reparadora del Hospi
	8598/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal perteneciente a las categor
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	8560/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 14 de octubre de 2020, por la que se nombra a doña María Dolores Palazón Botella, Profesora Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Historia del Arte”.
	8561/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 14 de octubre de 2020, por la que se nombra a doña Paula Cifuentes Férez, Profesora Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Traducción e Interpretación”.
	8562/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1003/2020) de 27 de octubre, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	8535/2020	Corrección de errores de 26 de octubre de 2020, de la Orden de 18 de agosto de 2020 de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se convocan subvenciones para la realización de programas de interés general di
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8258/2020	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía y la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos, S.A., S.M.E., para desarrollar actividades relacionadas con el 
	Consejería de Educación y Cultura
	8222/2020	Resolución de 20 de octubre de 2020, de la Secretaria General de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de 
	8223/2020	Resolución de 20 de octubre de 2020, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio-tipo de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación y
	Consejería de Salud
	8656/2020	Orden de 29 de octubre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se suspende temporalmente la actividad en el interior de los locales de hostelería y restauración y juego y apuestas en los municipios de Abanilla, Archena, Beniel, Bullas, Ceu
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	8580/2020	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades por la que se convocan subvenciones para el ejercicio 2020 dirigidas a trabajadores autónomos para paliar las pérdidas económicas ocasionadas por el COVID-19 en los s
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	8538/2020	Extracto de la Resolución de la Dirección General del SEF, de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, correspondientes a la formación de oferta dirigida a personas trabajadoras desempleadas en el ámbito d
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8473/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción de línea aéreo-subterránea de media tensión D/C 20 KV “Interconexión subestación 3761-Mayordomos con línea 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8625/2020	Información pública del proyecto de cultivo de microalgas en fotobioreactores para obtener compuestos utilizables en cosmética y productos farmacéuticos en la parcela 107, del polígono 10 del catastro del municipio de San Javier.
	8375/2020	Anuncio de información pública del proyecto básico para autorización ambiental integrada: Planta de tratamiento de aguas por decantación procedentes de lavaderos de vehículos y estaciones de servicio en el T.M. de Cartagena, a solicitud de limpi
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	8003/2020	Resolución R-84/20 de 13 de octubre de 2020, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de Profe
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Dos de Cartagena
	8049/2020	Procedimiento ordinario 442/2019.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	8279/2020	Procedimiento ordinario 235/2020.
	8280/2020	Despido/ceses en general 266/2020.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8234/2020	Procedimiento ordinario 158/2020.
	8235/2020	Despido/ceses en general 248/2020.
	8236/2020	Procedimiento ordinario 215/2020.
	8237/2020	Procedimiento ordinario 275/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8210/2020	Procedimiento de oficio autoridad laboral 424/2018.
	8211/2020	Despido/ceses en general 236/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	8267/2020	Modificación sustancial condiciones laborales 377/2020.
	8268/2020	Procedimiento ordinario 802/2019.
	8269/2020	Modificación sustancial condiciones laborales 376/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8216/2020	Despido/ceses en general 487/2019.
	8270/2020	Procedimiento ordinario 382/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8212/2020	Procedimiento ordinario 79/2020.
	8213/2020	Procedimiento ordinario 54/2020.
	8214/2020	Despido objetivo individual 168/2020.
	8271/2020	Procedimiento ordinario 100/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	8215/2020	Procedimiento ordinario 239/2020.
	8217/2020	Procedimiento ordinario 266/2020.
	8220/2020	Procedimiento ordinario 430/2019.
	IV. Administración Local
	Bullas
	8221/2020	Aprobación del padrón de agua potable, recogida de basuras y alcantarillado correspondiente al tercer trimestre de 2020.
	Ceutí
	8218/2020	Aprobación definitiva de modificación presupuestaria n.º 26/2020.
	Cieza
	8282/2020	Anuncio de aprobación del padrón correspondiente al cuarto trimestre de 2020 del mercado semanal.
	Jumilla
	8532/2020	Corrección de error en la convocatoria de subvenciones para asociaciones sin ánimo de lucro con fines sociales del Ayuntamiento de Jumilla.
	La Unión
	8283/2020	Oferta pública de empleo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión correspondiente al ejercicio 2020.
	Mazarrón
	7918/2020	Aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interior del centro social “Los Palacios”, de Camposol (Mazarrón).
	8251/2020	Aprobación definitiva la ordenanza reguladora de ayudas económicas municipales para la atención de necesidades sociales en el Ayuntamiento de Mazarrón.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	8272/2020	Aprobación inicial del Presupuesto General del Consorcio para la Gestión de Residuos Sólidos de la Región de Murcia, para el ejercicio 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-10-29T22:28:27+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



